
ค่าจัดส่งสินค้า LEE JE HOON 

Boxset Poster T - shirt
1- 2 ช้ิน (pcs.) 1-10 ช้ิน (pcs.) 1- 2 ช้ิน (pcs.)

ThaiLand 140 100 50
China 2,100 1,500 1,300

Hong Kong 1,700 1,300 1,100
Indonesia 2,600 1,600 1,300

Japan 2,500 1,700 1,500
Laos 3,000 1,900 1,500

Malaysia 2,000 1,500 1,300
Philippines 2,300 1,700 1,400
Singapore 2,200 1,600 1,300

South Korea 2,400 1,700 1,300
Taiwan 2,200 1,600 1,200
Vietnam 2,100 1,500 1,300
Germany 3,400 2,300 1,700
Portugal 3,000 2,300 1,700

United States 3,200 2,300 2,000
United Kingdom 3,400 2,300 1,700

ค่าจัดส่งสินค้า LEE JE HOON (Delivery With Guarantee)

ประเทศ Boxset 1-2 ช้ิน (pcs.)
(Country) ค่าจัดส่ง (price/ THB)
ThaiLand 140

China 2,100
Germany 3,400

Hong Kong 1,700
Indonesia 2,600

Japan 2,500
Laos 3,000

Delivery Price
ประเทศ (Country)



Malaysia 2,000
Philippines 2,300

Portugal 3,000
Singapore 2,200

South Korea 2,400
Taiwan 2,200

United Kingdom 3,400
United States 3,700

Vietnam 2,100

ราคาค่าจัดส่งสินค้า Boxset LEE JE HOON (Delivery Without Guarantee)

ประเทศ Boxset 1 ช้ิน (pcs.)

(Country) ค่าจัดส่ง (THB)

ThaiLand 140
Germany 1,400

Hong Kong 1,200
Indonesia 1,200

Japan 1,200
Laos 1,200

Malaysia 1,200
Philippines 1,200

Portugal 2,400
Singapore 1,200

South Korea 1,200
Taiwan 1,200

United Kingdom 1,400
United States 2,000

Vietnam 1,200


